Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
RC-7562P FR-GB Rev15
Document non contractuel/Non contractual document  Page 1/11
Sart von Rohr    Tel. 33/ (0)3 89 37 79 50
25 Rue de la Chapelle    Fax 33/ (0)3 89 37 79 51

Les vannes 7562P, conçues et fabriquées en France, vous assurent une excellente fiabilité avec des performances exceptionnelles.
7562P control valves are designed and built in France, ensure you an excellent reliability related to exceptional performance.
Spécification d'appel d'offre / How to order
7562P DN80 PN40 KVs 100 servomoteur / actuator PA60
Certification
DESP; ATEX II 2 G/D; ISO9001 / PED; ATEX II 2 G/D; ISO9001
Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
RC-7562P FR-GB Rev15
Document non contractuel/Non contractual document  Page 2/11
Type de clapet / Cone types
Clapet mélangeur / Mixing cone (Y)
Loi / Characteritic : linéaire / linear
Matière / Material : 1.4404
Etanchéité / Sealing : métal / métal / metallic tight
Classe d’étanchéité / Tightness class : Classe III (<0.1% Kvs) ANSI B16-104/ FCI 70-2-2006 (EN 60534-4)
Application : Vannes trois voies mélangeuses (standard) / Mixing three ways valves (standard)
Clapet répartiteur / Diverting cone (Z)
Loi / Characteritic : linéaire / linear
Matière / Material : 1.4404
Etanchéité / Sealing : métal / métal / metallic tight
Classe d’étanchéité / Tightness class : Classe III (<0.1% Kvs) ANSI B16-104/ FCI 70-2-2006 (EN 60534-4)
Application: Vannes trois voies répartitrice / Diverting three ways valves
Moteur avec tige rentrée par manque
de signal
Spindle in without signal
Moteur avec tige sortie par manque
de signal
Spindle out without signal
Moteur avec tige sortie par manque
de signal
Spindle out without signal
Moteur avec tige rentrée par manque
de signal
Spindle in without signal
Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
RC-7562P FR-GB Rev15
Document non contractuel/Non contractual document  Page 3/11
Système d'étanchéité à la tige / Packing
Garniture PTFE chargé graphite / PTFE/Graphite
Bague d'étanchéité avec ressort de compression / Chevrong ring with spring
Température maxi / Max temperature : 250°C,
Pression maxi / Max pressure : 50 bar
Application: eau, vapeur, huile, gaz… / Water, steam, oil, gaz…
Voir courbes pression/temperature / See pressure/temperature charts
Garniture Graphite / Pure graphite (option)
Température maxi / Max temperature : 400°C,
Pression maxi / Max pressure : 50 bar
Application : eau, vapeur, autres fluides / Water, steam, etc...
Voir courbes pression/temperature / See pressure/temperature charts
Etanchéité par soufflet inox et presse étoupe de sécurité graphite /
Stainless steel bellows with graphite safety stuffing box (option)
Température maxi / Max temperature : 350°C,
Pression maxi / Max pressure : 20 bar
Voir courbes pression/temperature / See pressure/temperature charts
Extension haute température / High temperature insulation (option)
Température maxi / Max temperature : 400°C,
Pression maxi / Max pressure : 50 bar
Voir courbes pression/temperature / See pressure/temperature charts
ETANCHEITE PAR SOUFFLET INOX
STAINLESS STEEL BELLOWS SEALING
EXTENSION HAUTE TEMPERATURE
HIGH TEMPERATURE INSULATION
Vanne de régulation pneumatique 3 voies
3 ways pneumatic control valve
Type
7562P
RC-7562P FR-GB Rev15